Facistorium longum nigrum sindone (sic), circumdatuin sin-
done rubea et viridi, foderatum bochaccino.

Facistorium magnum rubewm de auro antiquum, circum-
datum sindone croceo (sic) et violatum, foderatum panno croceo.

Facistorium sbendatum daricov(l) diversi coloris et auro,
cum appennaglis de serico a tribus lateribus, foderatum sindone
viridi. ‘

Facistorium de auro album, circumdatum sindone rubea o
crocea, foderatum panno croceo.

Facistorium antiquum [de] serico sive panno nigro diver-
simode laboratum sine ornatu, foderatum panno croceo.

Petium stve facistorium de panno serico rubeo cum vasis
et rosis de auro per totum, sine ornatu et fodera.

Facistorium de purpura wviolatum inbrochatum de auro,
circumdatum serico albo et rubeo, foderatum panno croceo.

Facistorium sbendatur: serico et auro, circumdatum sindone
crocen et rubea, foderatum panno croceo.

Facistorium album de auro, circumdatum serico rubeo et
croceo, foderatum panmo croceo.

Facistorium de serico nigro ornatum sindone rubea et crocea,
dissutum, foderatum panno azurino. :

Petium panni serici azurini et rubei coloris, cum literis per
totum, non ornatum, sine fodera [quod poni solet per circuitum
" tabernaculi magni corporis Christi].
[f. 24-1°] Petium panni serici antiqui crocei, et diversi coloris,
non foderatum.

Petium panm serici azurini cum rosis albis in parte et
croceis.

(1) Per de serico.
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Cortina de serico diverso antiqua, non foderaia..

Vexillum de serico cum magis dona portantibus Domino
Deo, in parte laceratum.

Facistorium antiquum cum gallis in medto de serico, fode-
ratum panno albo.

Pannus inconsutilis, laboratus ad cruces, foderatus.

Petium pallii rubei antiquum, inbrochatum de auro.

Petium panni serici antiqui, cum armis per iotum.

Duo paria sandalium sive calicarum de serico albo.

Unum par calicarum de serico rubeo, inbrochatum de auro.

Calica una de serico viridi, et una alia de serico albo.

Duo paria sandalium pro episcopo celebrante.

Duo petia panni serici azurini, inbrochati de auro, pro
awricularibus et capitalibus faciendis.

Duo coopertoria similiter pro capitalibus de serico rubeo,
inbrochata de auro ad aviculas.

Tria petia sindonis nigre longa simul ligata. [ Ex quibus
facta fuerunt duo pluvialia] (1).

Duo petia sindonis albe.

Quatuor [duo] petia sindonis migre.

Unum petium sindonis azurine.

Unum petium sindonis violate sbendatum per totum.

Facistorium longum de serico et auro sbendatum, circum-
datum sindone- crocea [et] rubea, foderatum panno croceo.
[Nota quod tria facistoria sew petia sunt in basilica, duo ad
locum cathedre et duo (sic) ad altare majus].
[f. 24-v°] Novem mitrie.

Due case (sic) corporalium.

Duo petia brevia de serico et auro ad aves et animalia.

Frisium antiquum planete pro parte anteriori ad figuras
ad gloriam.

Duo frisei antiqui de serico. et auro.
Unum pannum auri cum angelo nuntiante beatam Virgi-

(1) Cancellato.
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nem olim impernato [Est positus (sic) in quodam camiso ante
pectus ad usum misse]. _

Unum petium quadrum et parvum de auro per totum, cum
una figura in medio.

Sex petia frisi ad figuras de auro et serico.

Duo petia pro- fimbreis faciendis de serico azurino inbro-
chato de auro. [Sunt posita in camiso] (1).

Certa alia parva petia etiam de auro et serico.

Certa alia petia de diversis maneriebus (sic) de serico si-
mul ligata.

anque cirotece dissimiles ad usum Eptscopz, antique.

Octo corporalia nova. :

Corporalia vigintiquatuor antiqua.

Duodecim mocichini (sic) simul ligati.

Amictus de serico rubeo cum animalibus et [mtzbus] de perlis
per totum.

Amictus de auro cum figuris sanctorum et perlis per totum.

Papilionus parvus cum francis de serico rubeo et croceo.

Stola una et manule (sic) ad arma regis Francie, et alia
arma, impernate per totum.

Stole vigintiquinque de auro et de serico [inter] (2) novas
et antiquas.

Una alia stola ad figuras sanctorum de auro et serico viridi.
[f. 25-1°]. Manipuli decem etiam de serico.

Facistorium de sindone nigra, circumdatum sindone crocea
et viridi, foderatum panno azurino. '
[f. 25-v°] Die XXIIII ejusdem mensis....

[Omissis. — Camici, tovaglie, tele, ecc.].

Petium longum de velluto cum angelis et crucibus de auro
per totum, donatum per filium Regis Portugalli, cum tobaliis
sericatis, involutum intus et extra.

[ Omissis].

(1) Cancellato.
(2) Per completare il senso ¢ stato d’uopo qui, come in varii
altri posti, aggiungere una parola tra parentesi.
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Due fimbrie de serico azurino cum sanctis de auro labo-
ratis. [Poszte sunt in camiso]. '
Duo petia ad modum corporalis de auro et serico, cum beata
Virgine et Salvatore.
[f. 26]. [Omussis].

Doxale de serico rubeo et vmdz inbrocato de auro antiquo
cum tobalia.

[Omissis). .

[f. 27-1°] Die XXV ejusdem mensis secuntur (sic) bona donata
per dominum Cardinalem de Ursinis, nostre basilice archipresbi-
terum, in primis:

Unum missale pulcherrimum tavolatum, cum armis Ursi-
norum, et cum strictoriis de argento.

Breviarum completum valde pulchrum, cum predictis armis
et strictoriis similibus.

Psalterium de grossatra(sic) tabulatum et copertum corio nigro.